
 

1 z 2 

 

Samodzielny Publiczny 

 Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Sanoku   

 

 

Data 

wprowadzenia: 

 19.04.2022 r. 
Zarządzanie nr 

SPZOZ/ZARZ/ 

DO/28/2022 

Zarządzenie Dyrektora SPZOZ w Sanoku  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego SPZOZ 

w Sanoku 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 pkt 3, 5, 7 i 9-12 ustawy z dnia 

15.04.2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) oraz § 

15 ust. 3 w zw. z § 11 pkt. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Sanoku, nadanego uchwałą Nr XXXVI/282/2017 Rady Powiatu 

Sanockiego z dnia 15.02.2017 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz. 

805),  zarządzam co następuje: 

 

§  1 

 W Regulaminie Organizacyjnym SP ZOZ w Sanoku, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Dyrektora Samodzielnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku Nr 

SPZOZ/ZARZ/DA/78/2019 z dnia 30.05.2019 r. w sprawie ustalenia jednolitego tekstu 

Regulaminu Organizacyjnego SPZOZ w Sanoku, zmienionym zarządzeniami Nr 

SPZOZ/ZARZ/NO/86/2019 z dnia 31.08.2019 r., Nr SPZOZ/ZARZ/NO/88/2019 z dnia 

2.09.2019 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DA/91/2019 z dnia 1.10.2019 r., Nr 

SPZOZ/ZARZ/DA/3/2020 z dnia 13.01.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DA/16/2020 z dnia 

20.02.2020 r Nr SPZOZ/ZARZ/DO/55/2020 z dnia 1.07.2020 r., Nr 

SPZOZ/ZARZ/DO/59/2020 z dnia 1.07.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/88/2020 z dnia 

1.10.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/59/2021 z dnia 16.07.2021 r., Nr 

SPZOZ/ZARZ/DO/78/2021 z dnia 16.08.2021 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/84/2021 z dnia 

30.11.2021 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/21/2022 z dnia 17.03.2022 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Zmienia się Załącznik nr 2 – „Cennik usług medycznych i innych usług” poprzez 

dodanie nowego badania w Dziale XII – Inne badania: 

 

 



 

2 z 2 

XII. Inne badania 

Lp. NAZWA USŁUGI Cena brutto (zł) od 

19.04.2022 r. 

1. Audiometria subiektywna 50,00 

§ 2 

Aktualne informacje, o których mowa w  §  1 podaje się do wiadomości zainteresowanym 

przez ich wywieszenie w widoczny sposób w miejscu udzielania świadczeń oraz na stronie 

internetowej www.zozsanok.pl.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2022 r. 

 

                 ......…….................................. 

        Dyrektor SPZOZ w Sanoku  

 

 

 

 

 Pełniona funkcja Data Czytelny podpis i pieczątka: 

Opracowała : Justyna Skawińska 

Starszy referent 

 

 

 

 

Sprawdził: Magdalena Niemczyk  

Główny Księgowy 

  

 

Zatwierdził: Grzegorz Panek 

Dyrektor 

  

 

 

 

 

 

http://www.zozsanok.pl/


 

3 z 2 

 

Potwierdzenie odbioru Zarządzenia SPZOZ/ZARZ/ DO/28/2022: 

 
 

Lp. Nazwa Działu/Stanowisko Osoba upoważniona do 

odbioru 

Data Podpis 

1 Z-ca dyrektora ds. Medycznych lek. Jadwiga Wrótniak   

2 Naczelna Pielęgniarka Katarzyna Kruczek   

3 Kasa SPZOZ w Sanoku Jarosław Kudlik   

4 Kierownik Działu Teleinformatyki Łukasz Węgrzyniak   

5 Główny Księgowy Magdalena Niemczyk   

6 Oddział Otolaryngologiczny Marek Drozd   

 


